
1 Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,800 37,200 73,000

2 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,600 36,000 72,600

3 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 36,300 36,000 72,300

4 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 35,300 35,900 71,200

5 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 35,000 35,600 70,600

6 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,400 35,000 70,400

7 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 34,100 34,500 68,600

8 Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 34,400 33,500 67,900

9 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 24,600 33,800 58,400

Veresegyház, 2020. február 21.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév
Veresegyház

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Veresegyház, 2020. február 21.

Hely. Név Cím Csapatnév

1 Fadgyas Luca Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,500 18,800
2 Takács Molli Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,500 9,100 18,600
2 Juhász-Pap Lujza Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
4 Bojtár Gréta Tura 9,200 9,300 18,500
4 Mucsi-Besze Flóra Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 9,400 18,500
6 Odhiambo Hanna Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400
6 Miró Borka Hévizgyörk 8,900 9,500 18,400
6 Presinszky Sára Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
6 Hetyési Noémi Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400

10 Magyar Anna Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,300 18,200
10 Antal Linett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
12 Faragó Amira Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,900 18,100
13 Záborszki Ágnes Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,900 9,100 18,000
13 Tóbi Tímea Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,800 18,000
15 Moldován Dorka Budapest XXI. 9,200 8,700 17,900
16 Mihály Nóra Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
17 Petrikovits Tessza Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
17 Kardos Lili Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
17 Asztalos Liliána Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
17 Sárvári Szófia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
17 Göcsei Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
22 Tiszai Hajnalka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
23 Hajnal Molli Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 9,000 17,500
23 Bukovits Violetta Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 9,000 17,500
23 Miklós Dóra Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
26 Fehér Lili Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
26 Juhász Zoé Anna Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,800 8,600 17,400
26 Buri Léna Szerencs 8,400 9,000 17,400
26 Gergely Dorka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
26 Török Boglárka HerminaÓzd Újváros Téri Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
26 Fábián Maja Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
32 Kocsis Blanka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300
32 Szilasi Luca Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,600 8,700 17,300
34 Bacsó Nóra Rátka 8,400 8,800 17,200
34 Siku Jázmin Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
36 Balázs Júlia Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
36 Hegyi Zita Zorka Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100
36 Jámbor Emília Éva Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
39 Rostás Mira Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,700 8,300 17,000
39 Városi Dóra Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,100 8,900 17,000
39 Ozsváth Csenge Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
39 Kovács Laura Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
43 Lukács Lili Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
43 Dula Babett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
45 Ronkay Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,400 8,400 16,800
45 Farkas Napsugár Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,400 8,400 16,800
45 Vajner Dóra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,400 8,400 16,800
48 Bobál Jázmin Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,300 8,400 16,700
48 Anti Nina Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,500 8,200 16,700
50 Sárvári Elizabet Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600
51 Kovács Kamilla Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,100 8,400 16,500
51 Hüvelyes-Solymosi AjsaÓzd Újváros Téri Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500
53 Gyuricza Adél Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,000 8,400 16,400
53 Maczkó Tamara Emma Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,200 8,200 16,400
55 Victor Luiza Róza Fót 8,300 8,000 16,300
55 Katona Kincső Luca Hernádnémeti 8,400 7,900 16,300
57 Kiss Gréta Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,000 8,200 16,200
58 Illés Linett Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,100 8,000 16,100
59 Méhi Csenge Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 0,000 8,400 8,400
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Budapest

Vezető:

Városi Dóra 8,100 8,900 17,000

Hajnal Molli 8,500 9,000 17,500

Bukovits Violetta 8,500 9,000 17,500

Magyar Anna 8,900 9,300 18,200

Mucsi-Besze Flóra 9,100 9,400 18,500

Fadgyas Luca 9,300 9,500 18,800

Össz: 35,800 37,200 73,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Budapest

Vezető:

Miklós Dóra 8,700 8,800 17,500

Fábián Maja 8,600 8,800 17,400

Kardos Lili 8,800 8,900 17,700

Faragó Amira 9,200 8,900 18,100

Presinszky Sára 9,300 9,100 18,400

Hetyési Noémi 9,300 9,100 18,400

Össz: 36,600 36,000 72,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Miskolc

Vezető:

Kocsis Blanka 8,700 8,600 17,300

Vajner Dóra 8,400 8,400 16,800

Siku Jázmin 8,500 8,700 17,200

Petrikovits Tessza 8,800 8,900 17,700

Takács Molli 9,500 9,100 18,600

Juhász-Pap Lujza 9,300 9,300 18,600

Össz: 36,300 36,000 72,300

Veresegyház, 2020. február 21.

Veresegyház

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Fucsku Andrea

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Ózd

Vezető:

Jámbor Emília Éva 8,400 8,700 17,100

Hüvelyes-Solymosi Ajsa 8,500 8,000 16,500

Török Boglárka Hermina 8,700 8,700 17,400

Tiszai Hajnalka 8,600 9,000 17,600

Záborszki Ágnes 8,900 9,100 18,000

Antal Linett 9,100 9,100 18,200

Össz: 35,300 35,900 71,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Budapest

Vezető:

Ronkay Veronika 8,400 8,400 16,800

Balázs Júlia 8,400 8,700 17,100

Fehér Lili 8,700 8,700 17,400

Göcsei Veronika 8,700 9,000 17,700

Odhiambo Hanna 9,200 9,200 18,400

Össz: 35,000 35,600 70,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Nagykőrös

Vezető:

Kovács Laura 8,500 8,500 17,000

Sárvári Elizabet 8,200 8,400 16,600

Dula Babett 8,400 8,500 16,900

Asztalos Liliána 8,800 8,900 17,700

Sárvári Szófia 8,900 8,800 17,700

Tóbi Tímea 9,200 8,800 18,000

Össz: 35,400 35,000 70,400

Veresegyház, 2020. február 21.

Név: Össz.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.
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I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veresegyház

Újváros Téri Ált. Isk.

Juhász Lászlóné

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Veresegyház

Vezető:

Kiss Gréta 8,000 8,200 16,200

Bobál Jázmin 8,300 8,400 16,700

Lukács Lili 8,400 8,500 16,900

Ozsváth Csenge 8,400 8,600 17,000

Szilasi Luca 8,600 8,700 17,300

Gergely Dorka 8,700 8,700 17,400

Össz: 34,100 34,500 68,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Hernádnémeti

Vezető:

Maczkó Tamara Emma 8,200 8,200 16,400

Farkas Napsugár 8,400 8,400 16,800

Illés Linett 8,100 8,000 16,100

Anti Nina 8,500 8,200 16,700

Rostás Mira 8,700 8,300 17,000

Juhász Zoé Anna 8,800 8,600 17,400

Össz: 34,400 33,500 67,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Gödöllő

Vezető:

Gyuricza Adél 8,000 8,400 16,400

Méhi Csenge 0,000 8,400 8,400

Kovács Kamilla 8,100 8,400 16,500

Hegyi Zita Zorka 8,500 8,600 17,100

Össz: 24,600 33,800 58,400

Veresegyház, 2020. február 21.

Veresegyház

Név: Össz.

Szabó-Ambrus Vera

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Kocsis Annamária

Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI

Csighyné Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.




